
COMUNE DI LEONFORTE
PROVINCIA DI ENNA

SETTORE 10
- AFFARI GENERALI

Ufficio DI11i/wry n NOV. 2013
REG.GEN.N.~DEL _

REG. SETTORE 1° - N.4Sg DEL 1 1 NO~. 2013

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SEnORE l°

OGGETTO: Liquidazione fatture n. 2140493 del 30/09/2013 alla ditta Maggioli S.p.A. rilegatura
atti vari per un importo complessivo di €. 1.500,00 IVA compresa. - CIG. N. 522567498.

IL RESPONSABILE DEL SEnORE

Premesso che con determina n. 514 deIl'11/07/2013 si è proweduto ad impegnare la somma
per rilegatura di n. 75 volumi di deliberazioni, determinazioni e ordinanze relativi agli anni 2010 -
2011 - 2012 complessivo di €. 1.500,00 compresa di IVA;

Dare atto che la somma è stata imputata al cap. 320 tit. 1 funz. 01, servo 02, int. 02, bilancio
2013 in corso di formazione;

Constatato e accertato sotto la propria responsabilità che:

- la spesa è stata preventivamente autorizzata;

- la somma da liquidare rientra nei limiti dell'impegno assunto;

- la fattura o altro titolo di spesa è regolare sotto il profilo fiscale;

Visto l'art. 107 del O. Leg.vo 267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità
DISPONE

1. La liquidazione della somma di €. 1.500,00 Iva compresa per rilegatura di n. 75 volumi di
deliberazioni, determinazioni e ordinanze relativi agli anni 2010 - 2011 - 2012;

2. Di autorizzare il servizio finanziario ad emettere bonifico bancario a favore della Maggioli
S.p.A. - ISAN: IT 20 00628568020 CC0402649596;

3. Di trasmettere il presente atto corredato dei documenti giustificativi di spesa al responsabile
del servizio finanziario ai sensi dell'art. 184, comma 3 del T.O. sull'ordinamento degli enti
locali e del vigente regolamento di contabilità.

Si attesta laI£~(~copertura fina.nziaria
impegno n: / del e2.,(){ 3

onsabile del Settore Finanziario

(Do
ore
Lo Bartolo)


	00000001

